关于开展庆祝“三八”妇女节活动的通知
各分工会：
新学期伊始，我们即将迎来2019年“三八”国际劳动妇女节。为丰富女教职工的课余文化生活，充分调动全校女教职工工作积极性，使广大女教职工过上一个健康、和谐、快乐的“三八”妇女节，根据工作计划，校工会（女工委）决定组织开展庆“三八”妇女节趣味活动。有关事宜通知如下：
一、活动主题
精彩三月，美丽绽放。
二、活动时间
3月6日（星期三）下午16:00
三、活动地点
会峰校区塑胶运动场（如遇阴雨天在蔚然体育馆三楼）
四、活动项目
[bookmark: _GoBack]（1）“8”字跳绳
活动规则：每队10—12名队员，最少不能低于8人，男教工最多两人，其中两人摇绳其余队员沿8字路线跳绳，以第一人进绳开始计时， 3分钟内跳过的人次多者为胜，分工会教职工人数超过80人的可报两队。
（2）抢板凳
活动规则：各分工会限报5名女教工，游戏前抽签决定组别和赛区（A、B区），游戏开始先把凳子成圆形（按参加人数减一计算，即10人摆9张凳子），然后，参加人员在凳子外面围成一圈，主持人敲鼓或喊口令，参加人员沿着圆形顺时针或逆时针跑动（注意不能插队），当鼓声停或下达抢板凳口令时参加人员要讯速找到一张凳子座下，因为凳子少一张，所以会有一人没凳子座，这个人即算是被淘汰，这时要把凳子减少一张，其余的人继续游戏，直到剩下两人为止。
抢板凳游戏第一阶段为预赛即每组最后两人留下，参加第二阶段决赛，第二阶段为决赛，前五轮淘汰的队员为三等奖，第六至第八轮淘汰的队员为二等奖，前四名为一等奖。
（3）三人四足跑
活动规则：以分工会为单位限报两组，每三人为一组，要求每组男教工至多一名。 赛前每组运动员各一条腿用布带捆绑在一起（捆在踝关节以上和小腿靠近膝关节部位，捆牢），站立方式起跑，哨声响起后，三人同时起动，以脚绑脚的形式集体前进，以最短时间到达终点队伍获胜，跑动距离30米。
以上三项除“8”字跳绳队员可以兼项报名，其余两项“抢板凳”和“三人四足跑”不可兼报。
五、奖励办法
以上各项活动按实际参数人数的1／3设一、二、三等奖，其余参赛选手颁发纪念奖。
六、活动要求
（1）本次活动裁判由体育学院师生担任，为保证活动公平公正的原则，体育学院教工组的裁判由其他分工会主席担任，请各参赛队严格按抽签顺序进行比赛，三次点名不到的参赛队移至本项目的最后进行比赛。
（2）友谊第一，比赛第二，不要因比赛中的小摩擦，而发生口角争执，比赛同时注意安全。
（3）各分工会参赛队员名单于3月1日（星期五）下午5:前报校工会梁海洋处。

                            滁州学院工会
                           2019年2月26日